
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 15 июня 2015 года № 283

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 19 декабря 2014 года № 247
«Об утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2015
год и на плановый период 2016-
2017 гг.»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1.  На основании уведомления Министерства строительства,
жилищно-коммунального и дорожного строительства Оренбургской области
№ 01-02-02-12/ от 09 апреля 2015 года «Субсидии бюджетам на
софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности в рамках подпрограммы «Развитие системы
градорегулирования в Оренбургской области в 2014-2020 годах»» и
уведомления об изменении бюджетных ассигнований от 22 апреля 2015 года
№ 102 увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на 64000 рублей
(Шестьдесят четыре тысячи рублей) по КБК доходов 046 202 02077 10 0000
151 и направить данные средства по КБК расходов 046 0412 5708001 244 225
в сумме 64000 рублей.



    2. На основании постановления администрации МО Оренбургский
район № 810-п от 14 апреля 2015 года «О распределении субсидий на
проведение капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего
пользования населенных пунктов на 2015 год» и  уведомления об изменении
бюджетных ассигнований от 20 апреля 2015 года № 101 увеличить бюджет
МО Первомайский поссовет на 1600000 рублей (Один миллион шестьсот
тысяч рублей) по КБК доходов 046 202 02 21610 0000 151 и направить
данные средства по КБК расходов 046 0409 6608041 244 225 в сумме 1600000
рублей.

    3. На основании уведомления Комитета по вопросам ЗАГС
Оренбургской области (Субвенции на осуществление переданных органами
государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с
пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»
полномочий РФ на государственную регистрацию актов гражданского
состояния) и уведомления об изменении бюджетных ассигнований от 25 мая
2015 года  № 140 уменьшить бюджет МО Первомайский поссовет на  9500
рублей (Девять тысяч пятьсот рублей) по КБК доходов 046 202 03003 10 0000
151.

  4. На основании уведомления Министерства финансов Оренбургской
области (Субвенция на осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты) и уведомления об
изменении бюджетных ассигнований от 25 мая 2015 года № 139 уменьшить
бюджет МО Первомайский поссовет на 33000 рублей (Тридцать три тысячи
рублей) по КБК доходов 046 202 03015 10 0000 151.

   5. На основании Устава муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области, а также в связи с
возникшей производственной необходимостью внести изменения в бюджет
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области в виде передвижения годовых лимитов на 2015 г по
ниже указанным  КБК:

046 0412 5708001 244 225 +64000
046 0409 6608041 244 225 +1600000
046 0502 7509030 244 340 -132000
046 0503 7509017 244 310 +38000
046 0309 7509008 244 221 +10000
046 0502 7509030 244 310 +44000
046 0309 7509030 244 226 +40000
046 1101 7509023 244 226 -50000
046 1101 7509023 244 290 +50000
046 0502 7509030 244 340 -7500
046 0502 7509030 244 310 +7500
046 0503 7509019 244 223 -16000
046 0503 7509018 244 340 +16000



046 0801 7509022 244 226 -33258
046 0801 7509022 244 340 +33258
046 0503 7509020 244 226 -200000
046 0503 7509020 810 241 +200000
046 0412 7509014 244 226 +92000
046 0304 7505930 244 310 -9500
046 0104 7501002 244 226 -500000
046 0502 7509030 810 241 +500000

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В.Стукова


